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Fiberhale SM G657A 12pk inkl skjøtehylse
Fiberhale (pigtail) singlemode med G657A fiber.

Leveres i 12-pakk blister, og for at du skal slippe å glemme
krympehylsen - har vi satt den på for deg.

Fiberhalene leveres med 45mm krympehylse  (2.4 mm
krympet)

Elnummer Produktnavn Konnektor type Farge sekundærbelegg Lengde

6977458 Fiberhale SM SC/UPC 1.0m 12pk G657A 12-farg LSZH inkl hylser SC/UPC 12 Colours 1 m

6977459 Fiberhale SM SC/APC 1.0m 12pk G657A 12-farg LSZH inkl hylser SC/APC 12 Colours 1 m

6977460 Fiberhale SM LC/UPC 1.0m 12pk G657A 12-farg LSZH inkl hylser LC/UPC 12 Colours 1 m

6977461 Fiberhale SM LC/APC 1.0m 12pk G657A 12-farg LSZH inkl hylser LC/APC 12 Colours 1 m

6977462 Fiberhale SM SC/UPC 1.0m 12pk G657A Gul LSZH inkl hylser SC/UPC Hvit m

6977463 Fiberhale SM SC/APC 1.0m 12pk G657A Gul LSZH inkl hylser SC/APC Hvit m

6977464 Fiberhale SM LC/UPC 1.0m 12pk G657A Gul LSZH inkl hylser LC/UPC Hvit m

6977465 Fiberhale SM LC/APC 1.0m 12pk G657A Gul LSZH inkl hylser LC/APC Hvit m

6977497 Fiberhale SM SC/UPC 2m 12pk G657A 12-farger LSZH inkl hylser SC/UPC 12 Colours 2 m

6977498 Fiberhale SM SC/APC 2m 12pk G657A 12-farger LSZH inkl hylser SC/APC 12 Colours 2 m

6977499 Fiberhale SM LC/UPC 2m 12pk G657A 12-farger LSZH inkl hylser LC/UPC 12 Colours 2 m

6977500 Fiberhale SM LC/APC 2m 12pk G657A 12-farger LSZH inkl hylser LC/APC 12 Colours 2 m


